

Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s., Prešovská ulica č.48, 826 46 Bratislava 29

Stavba: Bratislava, Žižkova ulica - sanácia kanalizácie DN400 bezvýkopovou technológiou

Stavebná časť:

	MJ	množstvo	J. cena	
1. Sanácia kanalizačného potrubia DN400 betón bezvýkopovou technológiou, samonosným rukávovým výstelkovým systémom (ogregovaná cena zahŕňajúca: dopravné náklady, zemné práce, prečerpávanie splaškov počas sanácie, príp. frézovanie podľa potreby, čistenie potrubia, monitoring potrubia pred a po sanácii, tesnostnú skúšku a spätné úpravy po sanácii, doplnenie poplostovaných stúpadiel do šachty Š1)	bm	225	757,69	170 480,25 €
2. Prepajenie o sanácia kanalizačnej prípojky v maximálnom dostupnom rozsahu z hlavnej stoky	ks	3	910	2 730,00 €
3. Reprofilácia kintety o vyspravenie dna kanalizačnej revíznej šachty	ks	5	550	2 750,00 €
4. Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	7	250	1 750,00 €
5. Kánuš betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm Š2-Š6	ks	5	72,5	362,50 €
6. Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x100 mm	ks	1	23,6	23,60 €
7. Skruž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x1000x100 mm	ks	1	85,7	85,70 €
8. Elastomerové tesnenie DN1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	7	14	98,00 €
9. Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6	70	420,00 €
10. Prstenec TBW-Q1 63/6	ks	1	13	13,00 €
11. Prstenec TBW-Q1 63/8	ks	1	15	15,00 €
12. Prstenec TBW-Q1 63/10	ks	3	17	51,00 €
13. Prstenec TBW-Q1 63/12	ks	1	20	20,00 €
14. Osadenie poklopu liatinového o oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg Š1-Š6 (Poklopy dodá BVS, a. s.)	ks	6	450	2 700,00 €
Stavebná časť medzisúčtet:				181 499,05 €

Ostatné náklady:

	kpl	J. cena	
1. Koordinácia BOZP vyplývajúca z ustanovenia nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o pláne BOZP s dokladom o zaslaní prílohy č. 1 na Inšpektorát práce	1	200	200,00 €
2. Vytýčenie inžinierskych sietí	1	400	400,00 €
3. Inžinierska činnosť zhotoviteľa	1	1000	1 000,00 €
4. Poplatková povinnosť za zaber verejného priestranstva	1	500	500,00 €
5. Povolenia na rozkopávky	1	250	250,00 €
6. Správne poplatky - povolenie na uzávierku komunikácie	1	250	250,00 €
7. Dočasné dopravné značenie	1	1000	1 000,00 €
8. Projekt dopravného značenia	1	1000	1 000,00 €
9. Geodetické vytyčenie o porenalizačný geometrický plán so zápisom do katastra	1	2000	2 000,00 €
10. Projekt skutočného vyhotovenia	1	1000	1 000,00 €
11. Manipulačný o prevádzkový poriadok	1	500	500,00 €
12. Vypracovanie podkladov pre zaradenie stavby do HÍM	1	300	300,00 €
Ostatné náklady medzisúčtet:			8 400,00 €

Náklady spolu:

DPH 20%

Náklady celkom, vrátane DPH

189 899,05 €

37 979,81 €

227 878,86 €

V Bratislave

Zhotoviteľ: Quabus s.r.o.

Vypracoval: Ing. Lukáš Waltera

Dňa: 05.09.2023

Bratislava, Žižkova ulica - sanácia kanalizácie DN400 bezvýkopovou technológiou

Časový harmonogram prác

Popis prác	pracovný deň																					
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Prebratie a príprava staveniska, vytýčenie sietí																						
Demontáže a výkopy na šachtách																						
Čistenie potrubia + kontrola kamerou																						
Sanácia potrubia + kontrola kamerou po sanácii																						
Úpravy rukávov po sanácii, kinety																						
Stavebné úpravy na šachtách, zásypy, povrchy																						
Zameranie po sanácii a odovzdanie																						

Platobný harmonogram

Fakturácia prebehne jednorázovo po odovzdaní diela

V Bratislave, 05.09.2023

Vypracoval:

QU

Priloha č. 2 a č. 3

Objednávateľ:

BVS, a.s.
Prešovská 43
826 46 Bratislava

Zhotoviteľ:

Zmenový list - Požiadavka na zmenu č. ...
k ZoD/...../20.. / BVS

Názov stavby: "

strana 1 z 1, z dátumu

Charakteristika zmeny

Číslo zmeny	Charakteristika zmeny	Charakteristika zmeny
1.	...	...
2.	...	...
3.	Celkom € bez DPH (1 + 2)	...

/ podpis / meno čitateľa

Za objednávateľa:

/ podpis / meno čitateľa

Za zhotoviteľa:

Prílohy:

A/ Rekapitulácia navyše prác a neraalizovaných menej prác

B/ Jednotlivé položkové súpis y navyše prác a neraalizovaných menej prác

C/ Popis jednotlivých navyše prác v položkových súpisoch

, počet strán príloh A

, počet strán príloh B

, počet strán príloh C